АРХИВНАЯ СЛУЖБА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АС КБР)

П Р И К А З
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

И АРХИВ КЪУЛЫКЪУ

У Н А Ф Э
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ

АРХИВ СЛУЖБАСЫ

Б У Й Р У К Ъ

г. Нальчик

10 июля 2023 г.                          № 14

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Кабардино-Балкарской
Республики в Архивной службе Кабардино-Балкарской Республики, и
государственными гражданскими служащими Кабардино-Балкарской
Республики, замещающими должности государственной гражданской

службы Кабардино-Балкарской Республики в Архивной службе
Кабардино-Балкарской Республики, и соблюдения государственными

гражданскими служащими Кабардино-Балкарской Республики,
проходящими государственную гражданскую службу Кабардино-

Балкарской Республики в Архивной службе Кабардино-Балкарской
Республики,  требований к служебному поведению

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 18 июля 2022 года № 472 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О внесении изменений в статью 26 Федерального закона
«О банках и банковской деятельности» и Федеральный закон
«О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
государственной гражданской службы Кабардино-Балкарской Республики в
Архивной службе Кабардино-Балкарской Республики, и государственными
гражданскими служащими Кабардино-Балкарской Республики, замещающими
должности государственной гражданской службы Кабардино-Балкарской
Республики в Архивной службе Кабардино-Балкарской Республики, и
соблюдения государственными гражданскими служащими Кабардино-
Балкарской Республики, проходящими государственную гражданскую службу
Кабардино-Балкарской Республики в Архивной службе Кабардино-Балкарской
Республики,  требований к служебному поведению, утвержденное приказом
Архивной службы Кабардино-Балкарской Республики от 6 июля 2022 года
№ 21, следующее изменение:

пункт 14.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«Лицо, представившее сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляет сведения,
подтверждающие законность получения денежных средств, в течение 15
рабочих дней с даты их истребования.».

2. Отделу правового и информационного обеспечения (Курманов Х.С.) в
установленном порядке разместить настоящий приказ на официальном сайте
Архивной службы Кабардино-Балкарской Республики и направить в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Кабардино-
Балкарской Республике и Прокуратуру Кабардино-Балкарской Республики.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                    Ш.Х. Шогенов

В дело 01-09
10.07.2023
пр._ 14 од.doc.